

**Faktúra FVH240032**

Dodávateľ: **MGS COLOR GARDEN, spol. s r.o.**
Priemyselná 1471
90501 Senica

IČO: **36248851** DIČ: **2020188676** IČ DPH: **SK2020188676**
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: S

Tel.: E-mail:
Fax: WWW:

IBAN: **SK41 0200 0000 0016 0127 3754** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **1601273754/0200** VS: **240032**
Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **31.07.2024** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **30.07.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **13.08.2024** Objednávka:
Číslo dod. listu: VPF51 Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 53478495 DIČ: 2121384705
Tel.: Fax:
E-mail: info@spms.sk

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.
Štefánikova 1318/69A
90501 Senica

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	6787	HOSTAGRUND PRIM 3v1 0,6L	5,000	ks	8,07	40,33	20,0	9,68	48,40	12,0	
2.	6455	FERRO 1805 0.75L POLOLESK ANTRACIT	6,000	ks	11,81	70,85	20,0	14,17	85,02	12,0	
3.	2279	R-S6006 3.4L	1,000	ks	10,63	10,63	20,0	12,76	12,76	12,0	
4.	4890	KOTUC GERMA CERAMIC 125x1x22,2mm	10,000	ks	1,39	13,92	20,0	1,67	16,70	12,0	
5.	1324	BRUS.PLATNO NA ZELEZO	15,000	ks	0,55	8,25	20,0	0,66	9,90	12,0	
6.	7417	KOTUC FLEX GERMA 115x1,6x22,2 mm	7,000	ks	0,95	6,65	20,0	1,14	7,98	12,0	
7.	255	STETEC BORDOVY KANA 2,5	6,000	ks	2,09	12,55	20,0	2,51	15,06	12,0	
8.	4350	HLADITKO PRE BRUS. MRIEZKU 210x115mm	3,000	ks	1,62	4,85	20,0	1,94	5,82	12,0	
9.	1324	BRUS.PLATNO NA ZELEZO	5,000	ks	0,55	2,75	20,0	0,66	3,30	12,0	
10.	224	HOSTAGRUND PRIM 3v1 4L	3,000	ks	43,05	129,15	20,0	51,66	154,98	12,0	
11.	5455	BETEX 2v1 SEDY 5kg	1,000	ks	29,00	29,00	20,0	34,80	34,80	12,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	328,93	65,79	394,72
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 53,83 EUR

K úhrade

394,72 EUR

Slovom: Tristodeväťdesiatštyri 72/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Patková Jana

Faktúru vytlačil: Patková Jana

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis